Pagina 1/6

Tussentijds financieel verslag per 16-01-2020

>

[Lod

4

Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken

Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris
Af: rechten van derden
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- immateriele activa
Af: rechten van derden

Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

Overige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)

- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder

Naam Hefrasan Vastgoed B.V.
Curator mr. J.G. Plet
‘Rechter-Commiissaris mr. C. de Jong
Insolventienummer F.10/19/236
Incl. B.T.W. B.T.W.
IIA. Baten "
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € 939,31
- postbank € -

939,31
- € -
€ -
€ -
€ -
- € -
€ -
€ -
€ -
€ -
= € -
€ -
€ -
= € -
€ -
€ -
€ -
€ -
939,31 € -

Financieel, 16-1-2020



Pagina 2/6

Incl. B.T.W. B.T.W.
[B. Reeds betaalde kosten / boedeikosten
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. € - € -
€ - € -
fc. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 939,31
Totaal B (incl. BTW) € -
Saldo boedeirekening
(saldo-overzicht, d.d. 16-01-2020) € 939,31
[D. Nog te betalen verschotten / boedelschuiden
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c. UWYV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
2. Concurrent
UWYV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
Publicatiekosten € - € -
Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € -
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 630,00- € -
€ 630,00- € -

Financieel, 16-1-2020



Pagina 3/6

IE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -

€ -

Reeds afgedragen / terug ontvangen
Af te dragen omzetbelasting

ah | oh

Financieel, 16-1-2020



Definitief saldo

Pagina 4/6

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

Berekening te verdelen actief/Betaling boedeischuiden

939,31
PM

939,31

Id

[

Preferent

D1a

D1b

Af te dragen BTW (E)
D1c

Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)
D2d (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

. Berekening omslag in algemene failllssementskosten

ah M

PM

PM

PM

PM

630,00-

630,00-

309,31

=

[

Algemene faillissementskosten
B. Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden
BTW voor zover niet te voldoen uit baten

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2)

)

630,00-

€

630,00-

309,31

100,00%

Financieel, 16-1-2020



Pagina 5/6

Berekening deficit

ol

b.

-

b.2

2

3.

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW:

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

- inkomstenbelasting

aodh M oM MM

547,00
32.270,00

UWYV, premievordering ex art. 16 CSV

UWYV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW

Concurrente crediteuren;

Achtergesteide crediteuren;

€

+ PM

1.500,00

32.817,00

Deficit

€ 34.317,00
€ 34.007,69-
€ 106.425,95
€ -

€ 140.433,64-

Financieel, 16-1-2020



Saldo G. bll falllissement uit te betaien aan

Pagina 6/6

'-l

N

[Lod

>

Preferenten: Vordering Ulitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 34.317,00

Preferente crediteur Vordering Uitdeling

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € 1.500,00 309,31 20,62 %
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 32.817,00 - 0%
UWV, premievordering ex art. 16 CSV € = - 0%
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € - r 0%
Totaal 309,31

Concurrenten: Vordering Ulitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 106.425,95 - 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling

Totaal € - -

Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: - - 0%
Naam achtergesteide creditour Yordering Ultdeling

Totaal € - -

Surplus na uitdeling:

Idus opgemaakt en getekend te:

r. J.G. Plet, Curator

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. C. de Jong

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Financieel, 16-1-2020



0202-1-9) ‘Buiuexyey

| obejlig

1€'6E6

1£'6E6

LE'6E6

LE'6€6

"Jelleejeq ‘|oxez op|es uagiojebuee

6L-Po-L})

ugjso)jepeog

ua)sbuaiqdo
abuanQ

UBJSON- US
Qluenjueq

uaLoNu|

usInajgeq

1/| euibed

BAIlOR
dooyusp|

usfeppiw
Jonsbuey

SslEIn

BuiAluyoswo

wnjeq

"IN

L6 2299 Z¥e0 O8YY 8N :souiuinu Bujueyeijopsaq agejnyidessy

‘nN'g Umomwwm\f ueseijoH UueaA jJuswiassijjied




